Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V.n° 10 - Séance du 28/11/2011

Présents : MM Monsieur (Président), Culot (Vice-président), De Leener (Secrétaire/Trésorier),Deneve, Lambert,
Robas

Excusé : Mr Squiflet

Approbation des PV des 14 et 21/11/2011

1. Correspondance in

Demande d’attestation pour mutation sur les listes du PC 53 : 2646 ABC (Kasongo)

CIP:PVnNn°8

Procureur régional : PV n° 11

2. Correspondance out

Délivrance d’attestation pour mutation sur les listes du PC 53: voir point 1

0005 Runners : rappel pour la transmission des cartes 1202061 + R1202061 et 1301053

0959 Excelsior : rappel pour la transmission des cartes 1402025 et 1801025

1795 RPC Schaerbeek : rappel pour la transmission des cartes 1505027, 1609027, 1707027 et 1906027
Blocry : transmission des factures de location de salle

3. Forfaits

Forfait Coupe

Seniors poule 10 : 0017 Anciens 13

Minimes filles : 0836 St Augustin

Forfait moins de 72h a I’avance

1807027 BCU Ganshoren — Friendly ball 20 - 0

4. Modifications et rencontres amicales ou tournois autorisés

Voir tableaux sur le site

5. Commission de Formation d’Arbitrage

CFA:PVn°3

6. Divers

Décisions :

Coupe :

900021 Ecole P1 - Hellas 20 — 0 - motivation : arrivée tardive

900058 Friendly Ball — Braine le Chateau 20 — 0 — motivation : le cercle doit étre attentif & la date de la rencontre
De ce fait les deux équipes « forfait », a savoir Hellas et Braine le Chateau sont exclues pour la suite de la coupe
en application de I’article 6 du réglement en vigueur

900133 BCU Ganshoren — Eveil Auderghem : match a rejouer avant le 31/12/2011 — motivation : application
articles 2 et 4 du reglement en vigueur

Un courriel sera expédié aux 6 cercles repris ci-avant pour leur signifier les décisions prises

RAPPEL : I’article 2 des réglements en seniors et jeunes, prévoit qu’il n’y a pas de match nul en coupe, il faut
obligatoirement un vainqueur, méme en poule de qualification

Prochaines réunions :

Décembre 2011 : bureau le 5, réunion CA-CP le 12, bureau et réunion calendrier le 13, comité le 19
Janvier 2012 : bureau les 3 et 9, comité le 16, bureau le 23, comité le 30

Février 2012 : bureau le 6, comité le 13, bureau le 20, comité le 27

Mars 2012 : bureau le 5, comité le 12, bureau le 19, comité le 26

Avril 2012 : bureau le 2, comité le 10, bureau le 16, comité les 23 et 30

Mai 2012 : bureau le 7, comité le 14, assemblée provinciale le 18, comité le 21

O. MONSIEUR - A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d’identité, visite médicale — PC 28 : absence délégué — PC 35 : licence
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai ou incompléte — PC 66 : résultats communiqués tardivement



Journée du 20/11/2011

PC 16

Mat
1225
1491
1610
2669

PC 16
Mat
1610
1423

PC 28
Mat
242
2344
2561

PC 28
Mat
45
130
252
697
836
1423
2204
2352
2518
2576

PC 35

Mat
5
12
45
48
70
123
242
763
928
959
1083
1168
1336
1423
1479
1491
1491
1779
1949
2110

Adultes

Club

RIBF

BC Ottignies
Linthout
Great Garlic

Jeunes
Club

Linthout
Royal 4

Adultes
Club

BCS Uccle
Fresh Air
Maccabi

Jeunes

Club

Eclair

Castors Braine
Berchem

Eveil Auderghem
St Augustin
Royal 4

Ecole P1

Ecole Européenne
BCU Ganshoren
United Woluwe

Adultes

Club
Runners

Le Logis
Eclair

CA Jette
UAAE

APSA 32
BCS Uccle
Balai

Orp Jauche
Excelsior
Dylois Wavre
Chalet
Canter

Royal 4
Genappe

BC Ottignies
BC Ottignies
Braine 2001
ASA St Hubert
New Auderghem

Match
210065
1302051
1304058
1303059

Match
1703025
2601067

Match

1100064
1100066
1301053

Match

2501060

1704028
1401029+1708009
1502020
1607030+1810028
1707024

1607030

1708028

1603030

1804028

Match

1301057

1202066

1304060

1301059
1202149+R1202149
1302065+R1302065
1100064+1201064
1202068

1301057

1100064

1304055

R1202069

2201120

2100065

1303056
1302051+R1302051
1302059+R1302059
R1301055

2100067

2201058

Nom
Deroy(L)+Jehu (L+A)
Nendaka
Vanderbeck(L+A)
Thiebaut

Nom
Bartholomeus
Silva

Nom

Kouaia

Verdoodt

Bollen

Schmiitz
Sauveur+Van Loo
Vincke+Mortier
Bastien+Pardons
Clerens

Lechien

Neys

Thomas
Vansteersthem
Mc Daniel
Haddioui
Ausloos

Mesmaeker+Schumacher

Ciulla+Schumacher
Mouton

Rummens
Vanderstraeten



2116
2204
2344
2352
2377
2561
2630
2641
2643
2643
2646
2646
2669

PC 35

Mat
45
70

242

252

252

329

400

836

970

1083
1083
1168
1168
1331
1336
1336
1375
1423
1423
1423
1423
1479
1795
1795
1949
2316
2344
2352
2352
2429
2429
2518
2576
2576
2646
2646

PC 48
Mat

17
1331
2631

United Girls
Ecole P1

Fresh Air

Ecole Européenne
Le Rallye
Maccabi

Lothier

Espoir ILekenois
Hellas

Hellas

ABC

ABC

Great Garlic

Jeunes

Club

Eclair

UAAE

BCS Uccle
Berchem
Berchem
Anderlecht
Nivelles

St Augustin
Waterloo

Dylois Wavre
Dylois Wavre
Chalet

Chalet
Wezembeek Oppem
Canter

Canter

Braine le Chateau
Royal 4

Royal 4

Royal 4

Royal 4

Genappe

RPC Schaerbeek
RPC Schaerbeek
ASA St Hubert
Avenir Evere
Fresh Air

Ecole Européenne
Ecole Européenne
Speedy MSG
Speedy MSG
BCU Ganshoren
United Woluwe
United Woluwe
ABC

ABC

Adultes

Club

Runners

Anciens 13
Wezembeek Oppem
Lothier

2100064
1201070+R1201070
1303059

1303056
1201070+R1201070
1301053

1304047

1304057
2100054+2100069
1304060+1304047
1100067+1201065
2202057

1303059

Match

2501068

1404029

1810029
1603024+1401029
1805029

1602029

1803029
1607030+1708090
1708028
1502029+1806029
1606029
1404029+1503029
1807029
1608029+1808029
1608009+2601069
2501060
1604029+1806028
1707024+1505024
1402025+1505029
1402029+2501067
1805029+2601067
1402029
1603024+1505024
1810023+1810029
1505030

1609029
1607028+1809028
1703029
1708028+1802030
1502029
1801029+1804028
1401030+1603030
1604030+1803029
1804028
1606029+1704028
1809028

Match
12020149+R1202149
1302058+1202067
1302060
2100068+2202059

De Smedt
Stevens
Nagapin
Ossembe
Smet+Canello
Polakowski
Coelho

pas de nom
Dimitropoulos
Postantzi+Vitos
Tepatondele+Mulongo
Jolé

Campion

Nom

Lapouille
Lescot+Weyand
pas de nom
Crick+Marques
Issele
Godard+Hammali
janssens
Roba+Lamberts
Elskens

Thys

Chevalier
Vansteersthem
Abbaz
Scutnaire+Thybou
Dedoyard+Santi
MC Daniel+Teyard
Barbe+Janssens
Selma

Selma

Lohiss
Diop+Benzouien
Fraipont
Rodrigues+Schepens
Schepens
Gregoire

Bovi
Malizewska+Dema
Ossembe

Dandois

Van den Neste
Carp

De Roover+Dando
Van Nyvel+Tisiak
pas de nom
Arifi+Christophe
Mutamba



PC 48
Mat

17
17
1331
1336

PC 48
Mat
970
1423
1491
2631
2631

PC 66
Mat
17
1331
2116
2631
2631

PC 66
Mat
1331
1336
1795
2561
2576
2576

Jeunes

Club

Runners

Anciens 13

Anciens 13
Wezembeek Oppem
Canter

Carte incompléte
Club

Waterloo

Royal 4

BC Ottignies
Lothier

Lothier

Adultes

Club

Anciens 13
Wezembeek Oppem
United Girls

Lothier

Lothier

Jeunes

Club

Wezembeek Oppem
Canter

RPC Schaerbeek
Maccabi

United Woluwe
United Woluwe

Match

1403028
1503030+1707029
1808030

1504029

2501069

Match

2001029
1402025+1505029
1302051+R1302051
2100054+2202047
1906030

Match

1302058

1302060

2100064
1304047+1100068
2202059+2100068

Match

1504029
2501069+2601069
1810029

1904029
1902028+1804028
1803029



